Stadt Leverkusen EINLADUNG

zur 26. Sitzung (18. TA)

der Bezirksvertretung fir den

Stadtbezirk |

am Montag, 30.01.2017, Rathaus,
Friedrich-Ebert-Platz 1, 5. OG,

Sitzungsraum Rhein (5.06)
Beginn: 16:00 Uhr

Tagesordnung

Offentliche Sitzung

10

Eroffnung der Sitzung
Niederschriften

Videouberwachung von stadtischen Angstraumen
- Antrag der Ratsgruppe PRO NRW vom 03.01.17

Geschwindigkeitsreduzierung auf der Stralle Putzdelle auf 30
km/h
- Burgerantrag vom 05.12.16

Handlungskonzept "Sauberes Leverkusen"
- Antrag der SPD-Fraktion vom 17.10.16
-m. Stn. v. 24.11.16

13. Anderung des Flachennutzungsplanes ,Zentrale Versor-
gungsbereiche und Nahversorgungszentren®

- Aufstellungsbeschluss

- Beschluss der friihzeitigen Beteiligung der Offentlichkeit

Bebauungsplan Nr. 114/74 - 4. Anderung - "Wiesdorf - westlich
Heinrich-von-Stephan-Stralie/sldlich Busbahnhof"
- Beschluss Uber die eingegangenen Stellungnahmen (Abwa-

gung)

- Satzungsbeschluss

Gewerbeflachenentwicklung in Leverkusen
Errichtung einer Fitnessstation in der Hitdorfer Laach

Notwendige Baumfallungen im Stadtbezirk |

Nummer

2017/1389

2017/1474

2016/1327

2016/1429

2016/1447

2016/1464
2016/1456
2016/1460



-2.

11 Entwurf der Haushaltssatzung und Fortschreibung des Haus-  2016/1401
haltssanierungsplans 2012 bis 2021 fur das Haushaltsjahr 2017

Zusatzanfragen zum Mitteilungsblatt z.d.A.: Rat (ab Ifd. Nr. 9/2016)

Leverkusen, 06.01.2017

N\ Qf(&;“x S, A to oy

Regina Sidiropulos
Bezirksvorsteherin fur den
Stadtbezirk |



	Ref_Nr
	Nummer
	Vorlage
	Tagesordnung

