## **Stadt Leverkusen**

## EINLADUNG

zur 26. Sitzung (18. TA)

### der Bezirksvertretung für den

## Stadtbezirk I

am Montag, 30.01.2017, Rathaus, Friedrich-Ebert-Platz 1, 5. OG, Sitzungsraum Rhein (5.06) Beginn: 16:00 Uhr

# <u>Tagesordnung</u>

Öffentliche Sitzung		<u>Nummer</u>
1	Eröffnung der Sitzung	
2	Niederschriften	
3	Videoüberwachung von städtischen Angsträumen - Antrag der Ratsgruppe PRO NRW vom 03.01.17	2017/1389
4	Geschwindigkeitsreduzierung auf der Straße Pützdelle auf 30 km/h - Bürgerantrag vom 05.12.16	2017/1474
5	Handlungskonzept "Sauberes Leverkusen" - Antrag der SPD-Fraktion vom 17.10.16 - m. Stn. v. 24.11.16	2016/1327
6	<ul> <li>13. Änderung des Flächennutzungsplanes "Zentrale Versorgungsbereiche und Nahversorgungszentren"</li> <li>- Aufstellungsbeschluss</li> <li>- Beschluss der frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit</li> </ul>	2016/1429
7	Bebauungsplan Nr. 114/74 - 4. Änderung - "Wiesdorf - westlich Heinrich-von-Stephan-Straße/südlich Busbahnhof" - Beschluss über die eingegangenen Stellungnahmen (Abwägung) - Satzungsbeschluss	2016/1447
8	Gewerbeflächenentwicklung in Leverkusen	2016/1464
9	Errichtung einer Fitnessstation in der Hitdorfer Laach	2016/1456
10	Notwendige Baumfällungen im Stadtbezirk I	2016/1460

11 Entwurf der Haushaltssatzung und Fortschreibung des Haus- 2016/1401 haltssanierungsplans 2012 bis 2021 für das Haushaltsjahr 2017

Zusatzanfragen zum Mitteilungsblatt z.d.A.: Rat (ab lfd. Nr. 9/2016)

Refin Sidiropulos

Leverkusen, 06.01.2017

Regina Sidiropulos

Bezirksvorsteherin für den

Stadtbezirk I